PAGE

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                        РЕШЕНИЕ                                               проект
                                                                                                                                      ___      ______________  2013 г                                                                        № ______
Об установлении размера арендной платы
по договору с некоммерческой организацией

«Рязанский ипотечный фонд»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№_________), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Установить некоммерческой организации «Рязанский ипотечный фонд» арендную плату за пользование нежилым помещением, общей площадью 70,7 кв. м, расположенным по адресу: г. Рязань, Колхозная ул., д.1/3, в размере 286 (Двести восемьдесят шесть) рублей 93 копейки без учета налога (НДС) в месяц c 1 июня 2013 года сроком на 11 месяцев.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии (В.М.Варгин).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Л.И.Максимова